
Decyzja nr 15 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku  

z dnia 24 sierpnia 2021 r.  

 

zmieniająca Decyzję nr 1 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 2 lutego 2021 r.  

w sprawie przyznanych ról w Systemie Ewaluacji Dorobku Naukowego  

 

 

Na podstawie § 17 ust. 4 pkt 3 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Decyzji nr 1 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 2 lutego 2021 r. w sprawie 

przyznanych ról w Systemie Ewaluacji Dorobku Naukowego z późn. zm. wprowadza się 

następującą zmianę: 

− w § 1 ust. 2 pkt 4 lit. g otrzymuje brzmienie: 

„ g) historia 

− mgr Agnieszka Szczepura  

− dr Radosław Poniat” 

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

                   Rektor 

    Uniwersytetu w Białymstoku 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 


